株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
56kg/ 19.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
56kg/ 19.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 95円 95円
136kg/ 25.4mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 160円 160円
56kg/ 25.4mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 100円 100円
127kg/ 31.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 185円 185円
136kg/ 31.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 215円 215円
136kg/ 38.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 245円 245円
113g/ 38.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 210円 210円
181kg/ 38.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 360円 360円
158kg/ 50.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 410円 410円
113kg/ 50.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 295円 295円
362kg/ 82.6mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 2,000円 2,000円
725g/102.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製) 1 2,150円 2,150円
EA638FV-19
EA638FV-25
EA638FV-25A
EA638FV-32
EA638FV-32A
EA638FV-38
EA638FV-38A
EA638FV-38B
EA638FV-50
EA638FV-50A
EA638FV-82
EA638FV-100
	56kg/ 19.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)のバリエーション
	EA638FV-19
	56kg/ 19.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-25
	136kg/ 25.4mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-25A
	56kg/ 25.4mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-32
	127kg/ 31.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-32A
	136kg/ 31.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-38
	136kg/ 38.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-38A
	113g/ 38.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-38B
	181kg/ 38.0mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-50
	158kg/ 50.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-50A
	113kg/ 50.8mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)
	EA638FV-82
	362kg/ 82.6mm リング(ｽﾃﾝﾚｽ製)